# АКАТИСТ светом краљу СТЕФАНУ ДЕЧАНСКОМ

празнује се 11. (24.) новембра

## Кондак 1.

Теби, богославни Великомучениче, изврсноме заштитнику, приноси победне и благодарне песме Црква, коју ти избављаш од зала. И ти, имајући слободу пред Богом, ослобађај нас од свих опасности, да ти кличемо:

Радуј се, краљу Стефане, мученика украсе!

## Икос 1.